
ČESKOMORAVSKÁ

ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVÁ
BANKA, a. s.

 

Objednávka

Číslo objednávky: 2016/0034-113-F

Datum objednávky: 4.7.2016

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. HOTEL oLŠANKA

Jeruzalémská 964/4 TÁBORITSKÁ 1000/23

110 oo Praha 1 130 oo PRAHA 3

IČO: 44s 43 943

D|Č: cz XXX XX XXX

Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329
“Vue” °&#39;°daVa*°&#39;°=

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 oo Praha 1

Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

IČO: 26418703 DIČ: XXXXXXXXXX

Předmět plnění (popis):

Prosíme Vás o závaznou rezen/aci ubytování pro naše zaměstnance následovně:

termín: 23. 9. 2016 (1x noc),

pokoje: 30x dvoulůžkových a 10x jed nolůüových.

Platba ubytování proběhne na základě dohody prostřednictvím faktury.

Velice děkujeme za spolupráci.

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Zádáme o uvedeni čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od XXXX

jejího odeslání.

Dodací termín: 23.09.2016 Vyřizuje: Ladislava Žitnár

Místo/způsob dodání: Hotel Olšanka Telefon: XXXXXXXXX XXX

Cena za objednávku: 58 000,00 Kč

Dodávka:

Další údaje:

Odpovědná osoba:

Jméno; Bc. Markéta Šeráková XXXXXXXX X XXXXXXXXX

.
. X XXXXX XXXX

F k
. d t t éh dd.un ce ve ouc1 samos a n o o

X

XXXXXXXXXXXX XXXXX
Datum podpisu: 04.07.2016



Žitná Ladislava Bc.

Od: Zuzana Angerová XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Odesäno: 4.čavence20161227
Komu: Zitná Ladislava Bc.

Předmět: RE: Ubytování v termínu 23. 9. 2016

Dobrý den,

potvrzují rezervaci 23.-24.9.2616

36× dvoulůžkový pokoj za cenu 1566kČ/pokoj/noc/snídaně/DPH 16× jednolůůžkový pokoj za cenu

1366kČ/pokoj/noc/snídaně/DPH.

Platba : 26% z celkové Častky bude uhrazeno na základě zálohové faktury do 31.7.2616 -táto

záloha je nevratná

86% bude uhrazeno do 3.9.2616

S pozdravem

Zuzana Angerová

Front Office Manager

Hotel Olšanka, s.r.o.

Praha 3, Táboritská 23/1666, PSČ 136 66

t: XXXX XXX XXX XXX

XX XXXX XXX XXX XXX

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

www.hotelo1sanka.cz

Facebook I g+ I Linkedin I Twitter l YouTube

-----original Message-----

From: Žitná Ladislava Bc. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Monday, July 64, 2616 12:22 PM

To: rezervace

Subject: Ubytování v termínu 23. 9. 2616

Dobrý den,

na základě telefonické dohody zasílám závaznou objednávku ubytování pro naše zaměstnance.

Velice děkuji za Vaši skvělou spolupráci.

S přáním pěkného odpoledne

Ladislava Žitná

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

116 66 Praha 1

tel.: XXX XXX XXX


		2016-07-13T15:16:09+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




